نمی دانم، یک اخلاق
است اما عده ای فکر می کنند مهندسی یعنی
همــه آن مباحث تئوری. در حالی که اینگونه

نیست .

عضو شوراي مركزي سازمان نظام مهندسي ساختمان كشور در گفت و گو با قدس :

اعتماد جامعه نسبت به مهندسان کم شده است
j a m e e h e r f e i @ q u d s o n l i n e . i r

شنبه 1 آبان 1395 2

20 محرم 1438

22 اکتبر 2016

سال بیست و نهم شماره 8244

پست الکترونیک

zendegi@q
udsonline

.ir

جامـعـه مهندسی

ایمن تر ایمنی ذاتی؛ طراحی ذاتاً
در فرایندهای مهندسی

مبانی استراتژی سازمان های
نظام مهندسی ساختمان

چرا نظام مهندسی کوچک شود؟برق ترس ندارد
جامعه حرفه ای/ لالــه موذن نعمت الهی؛